
Z A P I S N I K

Zimsko prvenstvo za pionire

Organizator: Plivački savez Srbije
Priređivač: Plivački klub Velika Kikinda

Datum i mesto održavanja: Kikinda , 23.-24..03.2019
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
Kikinda, 23 - 24/3/2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. april 11A SRB 16 15 31 87 81 168 8 4 12
Barakuda BAR SRB 5 2 7 21 6 27 3 - 3
Beogradski plivacki klub BPK SRB 2 4 6 12 24 36 2 1 3
Bjelica BJE SRB - 4 4 - 24 24 - 2 2
Crnica CPA SRB 1 3 4 4 11 15 - - -
Crvena Zvezda CZV SRB 2 2 4 6 6 12 2 - 2
Delta DCS SRB 2 3 5 12 10 22 2 - 2
Dinamo DPA SRB 4 7 11 16 26 42 3 - 3
Dubocica DUB SRB 3 4 7 18 24 42 2 1 3
Feniks FEN SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Indeks INS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
La Kolubara LAKOL SRB 1 5 6 6 28 34 - 2 2
Leskovac LES SRB 3 2 5 12 10 22 1 - 1
Marlin MAR SRB 2 2 4 7 9 16 - - -
Napredak NAP SRB 2 - 2 11 - 11 - - -
Nikola Tesla TENT SRB 4 - 4 4 - 4 - - -
Nis 2005 NIS SRB 3 5 8 17 29 46 1 2 3
Novi Sad NS SRB 14 14 28 64 63 127 4 2 6
Obilic OBG SRB 4 6 10 19 30 49 3 2 5
Partizan PAR SRB 3 4 7 16 20 36 1 2 3
Pirat PIR SRB 1 1 2 5 6 11 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 5 2 7 23 10 33 2 - 2
Plava Orka Backa Topola POBT SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plavi Talas PTL SRB 8 12 20 32 54 86 4 3 7
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 6 6 12 33 29 62 4 2 6
Polet POL SRB 4 10 14 19 47 66 3 4 7
Proleter PRO SRB 10 9 19 47 42 89 7 3 10
Radnicki 1969 RAD SRB 4 1 5 19 4 23 2 - 2
Sigma SBG SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Sombor SOM SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Spartak SSU SRB 5 4 9 24 23 47 3 1 4
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 6 8 14 26 40 66 4 2 6
Sveti Nikola SNN SRB 6 2 8 27 7 34 4 - 4
Tek TEK SRB 1 3 4 5 18 23 - - -
Tri Delfina DBG SRB 1 2 3 4 8 12 - - -
Ušće UBG SRB 9 4 13 47 20 67 5 1 6
Valis VAL SRB 2 2 4 9 11 20 2 - 2
Velika Kikinda VKIK SRB 15 8 23 60 25 85 6 2 8
Viking VPA SRB 1 1 2 4 2 6 - - -
Vojvodina VOJ SRB 5 2 7 28 9 37 3 - 3
Vrbas VRB SRB 2 2 4 9 8 17 2 - 2

Ukupan broj 41 klubova 170 162 332 768 765 1.533 83 36 119
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
Kikinda, 23 - 24/3/2019

Struktura disciplina

Deo 1 - 23. Mart 2019 25m, Staze 1 - 8 23/03/2019 - 16:30

1. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 16:30
2. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 16:39
3. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 17:42
4. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 18:32
5. Dečaci, 100m Leđno/Back - 19:07
6. Devojčice, 200m Mešovito/Medley - 19:30
7. Dečaci, 100m Mešovito/Medley - 20:23
8. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 20:58

Deo 2 - 24. Mart 2019 25m, Staze 1 - 8 24/03/2019 - 9:30

9. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 9:30
10. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 9:37
11. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 9:58
12. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 10:42
13. Devojčice, 100m Leđno/Back - 12:03
14. Dečaci, 200m Mešovito/Medley - 12:41
15. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 13:30

Deo 3 - 24. Mart 2019 25m, Staze 1 - 8 24/03/2019 - 16:30

16. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 16:30
17. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 16:35
18. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 16:52
19. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 17:31
20. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 18:21
21. Devojčice, 100m Mešovito/Medley - 18:58
22. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:40
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
Kikinda, 23 - 24/3/2019

Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
Lokacija (Grad): Kikinda  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 23/03/2019 - 24/03/2019 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Kikinda Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 23. Mart 2019, 23/03/2019

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
2 Starter HIGL, Dragan M unattached
3 Glavni kontroler rezultata SPASIC, Milos M unattached
4 Merioc Vremena DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
5 Glavni sudija cilja GLUSAC, Rajko M unattached
6 Sudija stila GOLUSIN, Zoran M unattached
7 Glavni sudija stila i okreta KALABA, Ostoja M unattached
8 Sudija okreta BOJIC, Ana Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta DANEV, Milena Ž unattached
11 Sudija okreta TANKOSIC, Branislav M unattached
12 Sudija okreta JOVIČIN, Slobodan M unattached
13 Sudija okreta ŽIVKOVIĆ, Katarina M unattached
14 Sudija okreta TOMIN, Nenad M unattached
15 Sudija okreta KULAUZOV, Branislava Ž unattached
16 Pomocni start BJELICA, Milija M unattached
17 Pomocni start DANEV, Nikola M unattached
18 Stazista PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
19 Stazista MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
20 Stazista KALABA, Filip M unattached
21 Stazista PRASKALO, Nataša Ž unattached
22 Stazista TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
23 Stazista SUBOTIĆ, Nevena Ž unattached
24 Stazista BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
25 Spiker OVUKA, Dragana Ž unattached
26 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
27 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
28 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
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1 - 23. Mart 2019 23/03/2019 - 16:30

Disciplina 1 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
23/03/2019 - 16:30 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:03.96 295
MENDA, Milos 07 30.53 TORNJANSKI, Matija 08 31.57
KOCKAR, Aleksa 08 31.81 DEJANOVIC, Bogdan 07 30.05

2. Novi Sad 1 Novi Sad 2:06.05 281
SAJENKOVIC, Kosta 07 31.29 VUJINOVIC, Petar 07 32.55
SRETENOVIC, Luka 07 31.42 STANCUL, Strahinja 07 30.79

3. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:08.12 267
DELIC, Andrej 07 32.45 PEROVIC, Aleksa 07 32.66
NIKOLIC, Aleksandar 07 31.93 MIRKOVIC, Aleksa 07 31.08

4. 11. april 1 11. april 2:08.31 266
JOVANOVIC, Luka 07 28.44 BJELOBRK, Andrija 07 33.20
MIHIC, Vukasin 07 32.92 VUKELIC, Veljko 08 33.75

5. Vojvodina 1 Vojvodina 2:08.84 263
RADISIC, Vukasin 07 30.25 BRKIC, Nemanja 08 34.64
ORLIC, Vukasin 07 32.69 FERKETIC, Mihajlo 08 31.26

6. Spartak 1 Spartak 2:09.26 260
RISTIC, Aleksa 08 32.41 MACANKO, Vanja 07 32.63
ZDRNJA, Matija 07 35.28 BORSOS, Boris 07 28.94

7. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:09.62 258
LAKOVIC, Aleksandar 08 32.53 PETKOVIC, Petar 08 33.58
NIKOLIC, Vuk 08 33.78 MITIC, Petar 07 29.73

8. Proleter 1 Proleter 2:09.93 256
CVETKOV, Justin 07 26.76 JENOVAI, Miksa 08 34.39
JOVICIN, Mihajlo 08 34.39 NENADIC, Kosta 08 34.39

9. Obilić 1 Obilić 2:10.36 254
MAKSIC, Nemanja 08 28.46 NINKOVIC, Filip 07 33.92
SMILJANIC, Boris 08 33.39 AVRAMOVIC, Andrija 08 34.59

10. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 2:10.66 252
GABRIC, Ognjen 07 33.35 MILER, Filip 08 32.60
BURIC, Zarko 08 35.33 UJVARI, Leon 08 29.38

11. Vracar 1 Vracar 2:14.27 232
IVANOVIC, Sava 07 32.73 RAUSH, Dragan 07 34.63
ALIMPIC, Lav 07 35.14 TRIPKOVIC, Rastko 07 31.77

12. Barakuda 1 Barakuda 2:15.57 226
GAKOVIC, Stefan 08 37.20 LALIC, Nikola 07 34.77
OSTOJIC, Filip 08 32.55 NIKOLIC, Danilo 08 31.05

13. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 2:16.61 221
GALIĆ, Nemanja 07 34.58 PASIC, Aleksandar 08 33.94
BUKVA, Dimitrije 08 35.63 DJUKIC, Luka 08 32.46

14. Dinamo 1 Dinamo 2:17.56 216
MILTENOVIĆ, Stefan 08 34.34 ĆIRKOVIĆ, Martin 08
LATINOVIĆ, Nikola 07 NADJ, Viktor 07 31.58

15. Usce 1 Usce 2:19.38 208
VELJKOV, Kosta 08 33.04 ATANACKOVIC, Uros 08 35.61
MILICIC, Petar 08 34.65 DUGANDZIC, Lazar 08 36.08

16. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 2:19.71 206
PUSICA, Nikola 07 33.11 MILIVOJEVIC, Marko 07 35.36
MICIC, David 08 40.06 VUJANAC, Mihailo 07 31.18
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2019
Kikinda, 23 - 24/3/2019

Disciplina 1, Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang Vreme Bodova

17. 11. april 2 11. april 2:19.86 205
PETROVIC, Matija 08 35.10 MLADENOVIC, Nemanja 07 33.68
BROZOVIC, Strahinja 08 35.71 JOSIC, Filip 07 35.37

18. Arena 2015 1 Arena 2015 2:23.79 189
INJAC, Strahinja 07 35.59 BAJCETIC, Arsenije 07 37.46
STAROVIC, Sava 08 36.24 PETROVIC, Nikola 07 34.50

19. Proleter 2 Proleter 2:27.47 175
BALAZ, Kadar 08 35.32 STANIC, Uros 08 39.86
PETROVIC, Petar 08 37.64 EREMIC, Milos 07 34.65

20. Usce 2 Usce 2:33.82 154
DENISOV, Filip 07 35.47 MILETIC, Pavle 08 39.57
TRUJIC, Vuk 08 36.09 STANKOVIC, Viktor 07 42.69

21. Polet 1 Polet 2:46.66 121
SEKULIC, Pavle 08 42.24 BANDA, Srdjan 08 41.56
VUKMIROVIC, Marko 08 43.98 KULIC, David 08 38.88

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina
23/03/2019 - 16:39 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SUSA, Sara 08 Proleter 5:13.66 417
50m: 36.38 36.38 150m: 1:56.28 40.44 250m: 3:16.82 40.16 350m: 4:35.56 39.46

100m: 1:15.84 39.46 200m: 2:36.66 40.38 300m: 3:56.10 39.28 400m: 5:13.66 38.10

2. DJOKIC, Milica 08 Partizan 5:17.06 404
50m: 36.07 36.07 150m: 1:55.54 40.26 250m: 3:15.60 40.09 350m: 4:37.38 41.22

100m: 1:15.28 39.21 200m: 2:35.51 39.97 300m: 3:56.16 40.56 400m: 5:17.06 39.68

3. TOT, Silvia 08 Spartak Prozivka 5:17.34 403
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.56 40.33 250m: 3:17.87 40.21 350m: 4:39.60 41.07

100m: 1:16.23 40.15 200m: 2:37.66 41.10 300m: 3:58.53 40.66 400m: 5:17.34 37.74

4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 5:17.67 402
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.06 40.38 250m: 3:17.11 40.49 350m: 4:37.46 40.06

100m: 1:15.68 39.92 200m: 2:36.62 40.56 300m: 3:57.40 40.29 400m: 5:17.67 40.21

5. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:19.88 394
50m: 34.24 34.24 150m: 1:55.92 41.36 250m: 3:18.00 40.90 350m: 4:40.06 41.36

100m: 1:14.56 40.32 200m: 2:37.10 41.18 300m: 3:58.70 40.70 400m: 5:19.88 39.82

6. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:23.02 382
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.49 40.56 250m: 3:16.39 41.18 350m: 4:41.05 42.33

100m: 1:13.93 39.15 200m: 2:35.21 40.72 300m: 3:58.72 42.33 400m: 5:23.02 41.97

7. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 5:25.61 373
50m: 34.33 34.33 150m: 1:55.83 41.33 250m: 3:19.82 41.85 350m: 4:45.75 42.57

100m: 1:14.50 40.17 200m: 2:37.97 42.14 300m: 4:03.18 43.36 400m: 5:25.61 39.86

8. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 5:26.73 369
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.47 42.03 250m: 3:25.46 41.69 350m: 4:49.55 41.58

100m: 1:19.44 42.59 200m: 2:43.77 42.30 300m: 4:07.97 42.51 400m: 5:26.73 37.18

9. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 5:30.22 358
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.35 41.09 250m: 3:21.84 43.29 350m: 4:48.49 43.17

100m: 1:15.26 40.21 200m: 2:38.55 42.20 300m: 4:05.32 43.48 400m: 5:30.22 41.73

10. KRAJINOVIC, Marija 08 Bjelica 5:33.76 346
50m: 35.21 35.21 150m: 1:59.08 42.38 250m: 3:24.24 42.86 350m: 4:51.52 42.90

100m: 1:16.70 41.49 200m: 2:41.38 42.30 300m: 4:08.62 44.38 400m: 5:33.76 42.24

11. JOVANOVIC, Lena 09 11. april 5:34.99 343
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.99 43.25 250m: 3:27.20 43.27 350m: 4:55.15 43.75

100m: 1:17.74 41.08 200m: 2:43.93 42.94 300m: 4:11.40 44.20 400m: 5:34.99 39.84
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Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. TODOROVIC, Jana 08 Obilić 5:35.41 341
50m: 34.60 34.60 150m: 1:57.49 42.17 250m: 3:24.64 43.86 350m: 4:53.09 44.25

100m: 1:15.32 40.72 200m: 2:40.78 43.29 300m: 4:08.84 44.20 400m: 5:35.41 42.32

13. RADOVANOVIC, Visnja 08 Obilić 5:35.65 341
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.70 42.40 250m: 3:28.48 42.56 350m: 4:53.77 43.18

100m: 1:20.30 42.98 200m: 2:45.92 43.22 300m: 4:10.59 42.11 400m: 5:35.65 41.88

14. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:37.34 335
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.38 41.73 250m: 3:23.67 44.32 350m: 4:53.05 44.61

100m: 1:14.65 39.76 200m: 2:39.35 42.97 300m: 4:08.44 44.77 400m: 5:37.34 44.29

15. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 5:37.72 334
50m: 38.09 38.09 150m: 2:03.43 43.59 250m: 3:29.75 43.17 350m: 4:56.29 43.21

100m: 1:19.84 41.75 200m: 2:46.58 43.15 300m: 4:13.08 43.33 400m: 5:37.72 41.43

16. MUT, Jana 09 Spartak 5:40.48 326
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.79 44.41 250m: 3:33.99 44.23 350m: 5:00.63 43.06

100m: 1:21.38 43.22 200m: 2:49.76 43.97 300m: 4:17.57 43.58 400m: 5:40.48 39.85

17. HORVAT, Laura 09 Proleter 5:40.85 325
50m: 39.06 39.06 150m: 2:06.16 44.45 250m: 3:34.20 43.89 350m: 5:00.73 43.21

100m: 1:21.71 42.65 200m: 2:50.31 44.15 300m: 4:17.52 43.32 400m: 5:40.85 40.12

18. TERZIC, Tara 08 Tek 5:41.56 323
50m: 35.88 35.88 150m: 2:03.04 44.54 250m: 3:30.57 43.60 350m: 4:57.15 42.54

100m: 1:18.50 42.62 200m: 2:46.97 43.93 300m: 4:14.61 44.04 400m: 5:41.56 44.41

19. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 5:44.53 315
50m: 36.28 36.28 150m: 2:04.77 45.37 250m: 3:33.95 44.32 350m: 5:03.53 44.22

100m: 1:19.40 43.12 200m: 2:49.63 44.86 300m: 4:19.31 45.36 400m: 5:44.53 41.00

20. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. april 5:45.62 312
50m: 39.54 39.54 150m: 2:07.81 44.29 250m: 3:36.31 43.97 350m: 5:04.70 44.37

100m: 1:23.52 43.98 200m: 2:52.34 44.53 300m: 4:20.33 44.02 400m: 5:45.62 40.92

21. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 5:46.25 310
50m: 38.73 38.73 150m: 2:06.78 44.38 250m: 3:35.73 44.33 350m: 5:04.40 44.21

100m: 1:22.40 43.67 200m: 2:51.40 44.62 300m: 4:20.19 44.46 400m: 5:46.25 41.85

22. COROVIC, Katarina 08 Usce 5:47.15 308
50m: 36.94 36.94 150m: 2:05.72 44.96 250m: 3:35.63 45.24 350m: 5:03.98 43.85

100m: 1:20.76 43.82 200m: 2:50.39 44.67 300m: 4:20.13 44.50 400m: 5:47.15 43.17

23. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:47.57 307
50m: 37.91 37.91 150m: 2:04.43 44.00 250m: 3:33.10 44.51 350m: 5:03.15 45.28

100m: 1:20.43 42.52 200m: 2:48.59 44.16 300m: 4:17.87 44.77 400m: 5:47.57 44.42

24. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 5:48.23 305
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.14 43.27 250m: 3:34.72 45.09 350m: 5:04.38 44.13

100m: 1:21.87 43.51 200m: 2:49.63 44.49 300m: 4:20.25 45.53 400m: 5:48.23 43.85

25. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 5:48.40 305
50m: 37.26 37.26 150m: 2:03.80 44.67 250m: 3:34.42 45.52 350m: 5:05.48 45.60

100m: 1:19.13 41.87 200m: 2:48.90 45.10 300m: 4:19.88 45.46 400m: 5:48.40 42.92

26. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 5:50.17 300
50m: 39.40 39.40 150m: 2:52.23 1:29.24 250m: 4:21.90 45.11 400m: 5:50.17 44.58

100m: 1:22.99 43.59 200m: 3:36.79 44.56 300m: 5:05.59 43.69

27. STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 5:51.80 296
50m: 38.62 38.62 150m: 2:07.24 45.17 250m: 3:36.84 45.02 350m: 5:06.90 44.50

100m: 1:22.07 43.45 200m: 2:51.82 44.58 300m: 4:22.40 45.56 400m: 5:51.80 44.90

28. ELEZ, Andjelija 09 Obilić 5:54.53 289
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.19 44.41 250m: 3:36.73 46.45 350m: 5:10.36 46.71

100m: 1:19.78 42.20 200m: 2:50.28 46.09 300m: 4:23.65 46.92 400m: 5:54.53 44.17

29. PETRAS, Nevena 09 Proleter 6:03.41 268
50m: 38.98 38.98 150m: 2:12.05 46.76 250m: 3:43.56 45.90 350m: 5:18.15 47.84

100m: 1:25.29 46.31 200m: 2:57.66 45.61 300m: 4:30.31 46.75 400m: 6:03.41 45.26
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Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

30. SKENDEROVIC, Nadja 08 Spartak 6:04.54 266
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.94 46.27 250m: 3:46.17 48.74 350m: 5:20.16 47.63

100m: 1:24.67 46.07 200m: 2:57.43 46.49 300m: 4:32.53 46.36 400m: 6:04.54 44.38

31. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 6:04.62 266
50m: 37.04 37.04 150m: 2:08.26 46.78 250m: 3:43.81 48.38 350m: 5:20.07 48.53

100m: 1:21.48 44.44 200m: 2:55.43 47.17 300m: 4:31.54 47.73 400m: 6:04.62 44.55

32. RISTIC, Minja 09 Dubocica 6:06.57 261
50m: 40.50 40.50 150m: 2:13.01 47.04 250m: 3:48.00 47.54 350m: 5:22.42 47.14

100m: 1:25.97 45.47 200m: 3:00.46 47.45 300m: 4:35.28 47.28 400m: 6:06.57 44.15

33. TEPAVAC, Una 08 Spartak 6:13.83 246
50m: 39.81 39.81 150m: 2:13.57 47.90 250m: 3:49.91 48.56 350m: 5:25.31 47.22

100m: 1:25.67 45.86 200m: 3:01.35 47.78 300m: 4:38.09 48.18 400m: 6:13.83 48.52

34. SVITLICA, Teodora 09 Obilić 6:14.91 244
50m: 40.47 40.47 150m: 2:18.42 49.96 250m: 3:56.33 48.52 350m: 5:31.41 46.41

100m: 1:28.46 47.99 200m: 3:07.81 49.39 300m: 4:45.00 48.67 400m: 6:14.91 43.50

35. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 6:15.16 244
50m: 39.30 39.30 150m: 2:14.57 48.57 250m: 3:50.29 47.81 350m: 5:27.85 48.80

100m: 1:26.00 46.70 200m: 3:02.48 47.91 300m: 4:39.05 48.76 400m: 6:15.16 47.31

36. MASIC, Nina 08 11. april 6:21.04 233
50m: 41.01 41.01 150m: 2:17.19 48.71 250m: 3:55.96 49.46 350m: 5:34.24 49.31

100m: 1:28.48 47.47 200m: 3:06.50 49.31 300m: 4:44.93 48.97 400m: 6:21.04 46.80

37. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 6:21.71 231
50m: 40.93 40.93 150m: 2:17.53 48.72 250m: 3:56.04 49.60 350m: 5:35.34 49.10

100m: 1:28.81 47.88 200m: 3:06.44 48.91 300m: 4:46.24 50.20 400m: 6:21.71 46.37

38. MADIC, Nadja 08 11. april 6:23.98 227
50m: 43.08 43.08 150m: 2:18.19 48.51 250m: 3:55.86 49.42 350m: 5:34.56 49.34

100m: 1:29.68 46.60 200m: 3:06.44 48.25 300m: 4:45.22 49.36 400m: 6:23.98 49.42

39. RADJENOVIC, Jovana 08 Obilić 6:24.13 227
50m: 42.69 42.69 150m: 2:21.05 49.81 250m: 4:01.36 50.52 350m: 5:40.22 50.07

100m: 1:31.24 48.55 200m: 3:10.84 49.79 300m: 4:50.15 48.79 400m: 6:24.13 43.91

40. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 6:25.83 224
50m: 41.32 41.32 150m: 2:19.98 50.26 250m: 3:59.76 49.96 350m: 5:39.81 50.53

100m: 1:29.72 48.40 200m: 3:09.80 49.82 300m: 4:49.28 49.52 400m: 6:25.83 46.02

41. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 6:30.52 216
50m: 40.14 40.14 150m: 2:19.61 50.66 250m: 3:59.34 49.64 350m: 5:40.57 50.63

100m: 1:28.95 48.81 200m: 3:09.70 50.09 300m: 4:49.94 50.60 400m: 6:30.52 49.95

42. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 6:33.88 211
50m: 44.18 44.18 150m: 2:25.96 51.03 250m: 4:07.82 51.59 350m: 5:49.65 51.27

100m: 1:34.93 50.75 200m: 3:16.23 50.27 300m: 4:58.38 50.56 400m: 6:33.88 44.23

43. DRK, Stasa 09 Arena 2015 6:34.09 210
50m: 39.70 39.70 150m: 2:20.06 51.72 250m: 4:04.35 52.04 350m: 5:46.64 50.88

100m: 1:28.34 48.64 200m: 3:12.31 52.25 300m: 4:55.76 51.41 400m: 6:34.09 47.45

44. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 6:39.28 202
50m: 43.88 43.88 150m: 2:22.71 50.58 250m: 4:06.61 52.79 350m: 5:48.58 50.43

100m: 1:32.13 48.25 200m: 3:13.82 51.11 300m: 4:58.15 51.54 400m: 6:39.28 50.70

45. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 6:44.14 195
50m: 43.27 43.27 150m: 2:26.54 52.13 250m: 4:10.41 51.89 350m: 5:55.81 52.38

100m: 1:34.41 51.14 200m: 3:18.52 51.98 300m: 5:03.43 53.02 400m: 6:44.14 48.33

46. VESIC, Iva 09 Vracar 6:47.29 190
50m: 47.27 47.27 150m: 2:29.41 51.63 250m: 4:13.63 51.81 350m: 5:57.19 51.15

100m: 1:37.78 50.51 200m: 3:21.82 52.41 300m: 5:06.04 52.41 400m: 6:47.29 50.10

47. KNEZEVIC, Jana 08 Spartak 6:48.28 189
50m: 45.49 45.49 150m: 2:29.20 52.84 250m: 4:15.55 52.98 350m: 5:59.38 51.15

100m: 1:36.36 50.87 200m: 3:22.57 53.37 300m: 5:08.23 52.68 400m: 6:48.28 48.90
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Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

48. PETROVIC, Una 08 11. april 6:56.20 178
50m: 46.78 46.78 150m: 2:32.66 53.38 250m: 4:20.57 53.86 350m: 6:05.57 52.67

100m: 1:39.28 52.50 200m: 3:26.71 54.05 300m: 5:12.90 52.33 400m: 6:56.20 50.63

49. MRAOVIC, Masa 08 Polet 7:07.27 165
50m: 44.05 44.05 150m: 2:31.84 55.38 250m: 4:22.18 55.39 350m: 6:14.62 56.22

100m: 1:36.46 52.41 200m: 3:26.79 54.95 300m: 5:18.40 56.22 400m: 7:07.27 52.65

50. PANDZIC, Sara 09 11. april 7:08.82 163
50m: 44.31 44.31 150m: 2:36.51 56.54 250m: 4:27.71 56.49 350m: 6:19.37 55.75

100m: 1:39.97 55.66 200m: 3:31.22 54.71 300m: 5:23.62 55.91 400m: 7:08.82 49.45

51. RANKOVIC, Mina 08 11. april 7:09.72 162
50m: 48.34 48.34 150m: 2:36.00 53.95 250m: 4:25.91 54.99 350m: 6:16.13 54.79

100m: 1:42.05 53.71 200m: 3:30.92 54.92 300m: 5:21.34 55.43 400m: 7:09.72 53.59

52. MITROVIC, Nadja 09 Plavi Talas 7:34.00 137
50m: 47.72 47.72 150m: 2:42.39 1:00.02 250m: 4:38.87 56.54 350m: 6:36.72 57.85

100m: 1:42.37 54.65 200m: 3:42.33 59.94 300m: 5:38.87 1:00.00 400m: 7:34.00 57.28

53. GRCIC, Milica 09 11. april 7:45.15 128
50m: 45.25 45.25 150m: 2:42.63 1:01.14 250m: 4:45.53 1:02.13 350m: 6:47.06 59.75

100m: 1:41.49 56.24 200m: 3:43.40 1:00.77 300m: 5:47.31 1:01.78 400m: 7:45.15 58.09

54. JOSIC, Sara 09 11. april 7:59.31 117
50m: 50.79 50.79 150m: 2:54.93 1:04.61 250m: 4:59.06 1:00.68 350m: 7:03.16 1:02.98

100m: 1:50.32 59.53 200m: 3:58.38 1:03.45 300m: 6:00.18 1:01.12 400m: 7:59.31 56.15

